

“OSMANLI DEVLETİ'NDE VE KASTAMONU'DA ÇOKKÜLTÜRLÜLÜK SERGİSİ” KASTAMONU'DA AÇILYOR

Prof. Dr. Sakine Esen Eruz'un “Osmanlı Devleti'nde ve Kastamonu'da Çokkültürlülük” adlı sergisi Kastamonu'da açılıyor. İlki, 2009 yılında Avrupa Kültür Başkenti İstanbul etkinlikleri kapsamında İstanbul Üniversitesi Rektörlük Binasında düzenlenen ve bugüne dek birçok ülkede Osmanlı Devleti'nin ve Türkiye'nin miraslarından olan “Çokkültürlülüğü” anlatan Sergi ilk defa Kastamonu'lu izleyicisi ile buluşacak.

İmparatorluk'tan Cumhuriyet'e Tarihi Bir Miras: Çokkültürlülük

“İmparatorluk'tan Cumhuriyete Tarihi Bir Miras, Çokkültürlülük” teması altında, zamansal bir yolculuğun ve önemli bir bilgi birikiminin sunulacağı sergi 13 Ekim Cumartesi günü Kastamonu Rifat Ilgaz Kültür Merkezi'nde açılıyor. Serginin daha geniş bir sunumu ise 15 Ekim Pazartesi günü saat 14.00'de Kastamonu Üniversitesi Ahmet Yesevi Konferans Salonunda öğrenci ve bilim insanları ile buluşacak. Sergi 13-27 Ekim tarihleri arasında açık kalacaktır.

Dünyayı Dolaşan Sergi Kastamonu'da

Prof. Dr. Sakine Esen Eruz tarafından hazırlanan sergi dünyanın birçok ülkesinde ve ülkemizde de birçok üniversitede açıldıktan sonra şimdi de Kastamonu'da meraklıların karşısına çıkıyor.

Esen Eruz'un 14 Mayıs 2018 tarihinde Avusturya Graz Üniversitesi'nde açtığı son sergisi daimi sergiye dönüştürülmüştür. Kastamonu'da gerçekleşecek bu sergi yazarın onaltıncı sergisidir. Kastamonulu kent-köy soylu bir ailenin mensubu olan yazar; Osmanlı İmparatorluğu'nda çokkültürlülüğü merceğine alıp incelerken, sergilendiği her yerde olduğu gibi Kastamonu özelinde de yeni bilgileri tarihi belgeler eşliğinde izleyenlerine sunmaktadır.

Sergi, Türk Dünyası Başkenti Kastamonu etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilmekte ve “Dünya Mirası Kastamonu İnisyatifi” tarafından da desteklenmektedir.

Prof. Dr. Sâkine Esen Eruz

1972 Avusturya Lisesi / 1972-1974 Frankfurt Goethe Üniversitesi'nde İngiliz ve Alman Dili Edebiyatı / 1974-1977 İstanbul Üniversitesi'nde Alman Dili ve Edebiyatı, Avrupa Sanat Tarihi ve Pedagoji / 1978– 1986 Almanya'da yeminli özerk eyalet çevirmeni / 1986–2014 İstanbul Üniversitesi'nde öğretim üyesi, Almanca Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalı Başkanı, Edebiyat Fakültesi Yönetim Kurulu Üyesi / 2005 Avusturya, Graz Üniversitesi'nde konuk öğretim üyesi.

2014–2017 Yaşar Üniversitesi'nde İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü Başkanı, İstanbul Üniversitesi'nde doktora dersleri. 2009-2018 yurtiçinde ve yurtdışında “Osmanlı Devleti'nde Çokkültürlülük ve Çevirmenler” başlıklı sergiler / 14.05.2018 Graz Üniversitesi'nde açılan 15. sergi daimi sergiye dönüştürüldü. Kastamonu'daki sergi yurtiçi ve yurtdışında açılan on altıncı sergisidir.

Kastamonulu Salim Efendizâde Esen ailesine mensup olan Sâkine Esen Eruz'un uzmanlık alanında kitap ve makaleleri bulunmakta ve hâlen kent kültürü ve sözlü tarih üzerine çalışmalarına devam etmektedir. “Evrensel Kastamonu Öyküleri” başlıklı son kitabında Kastamonu'daki yaşanmışlıkları anlatmaktadır.

Dünya Mirası Kastamonu İnisyatifi

Kastamonu'nun doğal, kültürel ve tarihsel mirasına sahip çıkarak ilin sürdürülebilir gelişimine katkıda bulunmak, yerel değerlere ait bilinirliği artırarak Türkiye'de ve dünyada tanıtmak amacıyla 2017 yılında kurulan bir sivil girişimdir. Bu sergi Kastamonu İnisyatifi'nin kamuoyuna açık etkinliğidir.

Detaylı bilgi için:

Prof.Dr.Sakine Esen Eruz
seruz@tmail.com; 0533 563 1661

Murat Karasalihoğlu
paphlagonia@gmail.com; 0542 6731798